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Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC

Prove Ufficiali 16/10/2022 09:15 . . .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:19:01 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

(36) MASCOLO Andrea

1 1:24.713 +11.866 9:23:00.814
2 1:14.989 +2.142 9:24:15.803
3 1:14.485 +1.638 9:25:30.288
4 1:13.441 +0.594 9:26:43.729
5 1 847 9:27:56.576
6 1:13.292 +0.445 9:29:09.868

(33) SEMERARO Fabio

1 1:13.519 +0.539 9:22:11.686
2 1:14.168 +1.188 9:23:25.854
3 3:51.150 +2:38170 9:27:17.004
4 1 980 9:28:29.984
5 1:13.687 +0.707 9:29:43.671

(35) CIOFFI Romeo

T 1:15.703 +2533 92222241
2 1:15.424 +2.254 9:23:37.665
3 1:14.566 +1.39% 9:24:52.231
4 1:14.630 +1.460 9:26:06.861
5 1:14.432 +1.262 9:27:21.293
6 1:13.170 9:28:34.463
7 1:13.414 +0.244 9:29:47.877

(38) MILO Luigi
T 1:19.061 +5.203 9:22:45.440
2 1:14.427 +0.659 9:23:59.867
3 1:14.629 +0.861 9:25:14.496
4 1:13.768 9:26:28.264
5 1:31.776 +18.008 9:28:00.040
6 1:32.442 +18674 9:29:32.482

(37) VOLINI Davide

1 1:20.266 +5.567 9:22:29.299
2 1:18.827 +4.128 9:23:48.126
3 1:16.390 +1.691 9:25:04.516
4 1:15.275 +0.576 9:26:19.791
5 1:14.699 9:27:34.490
6 1:14.970 +0.271 9:28:49.460

(34) RUSSO Domenico

1 1:16.106 +0.687 9:22:41.263
2 1:15.419 9:23:56.682
3 1:19.218 +3.799 9:25:15.900

(39) CELENTANO Francesco

1 1:40.493 +22257 9:23:10.039
2 3:42.671 +2:24.435 9:26:52.710
3 1:18.340 +0.104 9:28:11.050
4 1 36 9:29:29.286

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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